ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định kiểm toán Chương trình “Hỗ trợ

thực hiện hai chương trình MTQG về xây dựng Nông thôn mới  và

Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020”

Kính gửi: ………………………………………………………………

                ……………………………………………………………….

Căn cứ Văn bản số 355/KTNN-TH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Kiểm

toán Nhà nước về việc tổ chức Hội nghị công bố Quyết định kiểm toán, Ủy ban

nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

1. Thành phần

1.1. Kiểm toán Nhà nước

- Ông: Lê Hoài Nam, Phó Vụ trưởng Vụ Tổng hợp.

- Ông: Đỗ Văn Thắng, Tổ trưởng.

- Ông: Cao Danh Thành, Thành viên.

- Ông: Thái Duy Hoàng, Thành viên.

- Ông: Nguyễn Minh Hiệp, Thành viên.

1.2. UBND tỉnh

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Ban Dân tộc tỉnh, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh xã hội,

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung: Theo Chương trình chi tiết kèm theo.

3. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2021 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, nhà B, trung tâm Hành chính - Chính

trị tỉnh.

2

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Ban Dân tộc chuẩn bị Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Hỗ trợ

thực hiện hai chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2016-2020” trên địa bàn tỉnh. Gửi UBND tỉnh trước 14 giờ ngày

28 tháng 4 năm 2021.

- Các sở, ngành: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Lao động - Thương binh xã hội, Kho bạc Nhà nước tỉnh chuẩn bị các

nội dung làm việc theo lĩnh vực ngành quản lý.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm

việc. Thẩm định Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình “Hỗ trợ thực hiện hai

chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2016-2020” trên địa bàn tỉnh, trình lãnh đạo UBND tỉnh.

- Các nhiệm vụ khác thực hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn

bản số 916/UBND-KTN ngày 12 tháng 4 năm 2021.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự và chuẩn bị nội dung phát biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh: U1, U3, U4 (để B/c);

- VP UBND tỉnh: V1, V3, V4;

- Trung tâm TH-CB, Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, KT5, KT6.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Từ 8 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2021)

STT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần Đoàn kiểm toán Tổ trưởng Tổ kiểm toán

2 Giới thiệu thành phần tỉnh Lai Châu Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

3 Công bố Quyết định kiểm toán
Lãnh đạo Vụ Tổng hợp, Kiểm

toán Nhà nước

4
Giới thiệu khái quát về kế hoạch kiểm toán; mục tiêu, nội

dung và tổ chức thực hiện
Tổ trưởng Tổ kiểm toán

5 Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình năm 2020 Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh

6 Phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh Lãnh đạo UBND tỉnh

7 Kết luận và kết thúc Hội nghị
Lãnh đạo Vụ Tổng hợp, Kiểm

toán Nhà nước

		2021-04-27T15:34:30+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:43:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:43:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:43:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:44:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T15:44:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!